

# Nordseter Vel

## ÅRSMØTE 2024 - PROTOKOLL

Den 29. mars 2024 (langfredag) ble det avholdt årsmøte i Nordseter Vel. Medlemmene ble varslet om årsmøtet den 21. februar med frist 27. mars 2024 til å komme med saker til behandling.

**Til stede:** Årsmøte ble gjennomført i Nordseter Fjellkirke og det var **35** stemmeberettigede til stede, men det deltok totalt 54 personer på årsmøtet.

### 1. Valg av møteleder, referent og en person til å signere protokoll

**Vedtak:** Gerd Slinning ble valgt som møteleder. Bjørn Delbæk ble valgt til referent og Helge Borud ble valgt til å signere årsmøteprotokollen sammen med møteleder og referent.

### 2. Godkjenning av innkalling og saksliste

Det kom ingen innvendinger til innkalling og saksliste. Det var ikke innkommet saker til behandling etter fristen.

**Vedtak:** Innkalling og saksliste ble enstemmig godkjent. Årsmøtet ble ansett som lovlig innkalt og lovlig satt.

### 3. Gjennomgang av Årsberetning 2023

Styret hadde sendt ut årsberetning for 2023 til alle medlemmene på forhånd. Årsberetningen ble gjennomgått og noen områder ble kommentert:

- Medlemsutvikling:

Bjørn Vidar Granum viste medlemsutviklingen som var meget positiv og består både av direkte – og kollektive medlemmer via 9 hytteforeninger/vegslag. Nordseter Vel har i dag litt over 500 medlemmer.

Han orienterte også om at Nordseter Vel setter opp buss til Svarthaugen i Øyerfjellet onsdag før skjærtorsdagen, med skitur tilbake til Nordseter i Trolløypa, en tur på ca. 35 km. Det var i år 79 deltagere og dette vil bli et årlig arrangement.

Lillehammerfjellets Tur- og Løypeselskap SA (LTL)

Lars Windju ga en kort orientering om LTL, hvem som er eiere og bidragsytere samt ansvarsområdet. Videre litt om hvilke skiløyper som blir kjørt opp og om restriksjoner på trasevalg som må godkjennes av Fjellstyret.

Han orientert videre om at Nordseter Vel også samarbeider med DNT Lillehammer om bl.a. klopping av turstier om sommeren.

Han håpet mange medlemmer ville delta på dugnad i juni, der stien fra Sandbakken og opp mot den gamle HV leiren skal oppgraderes.

- Områdeplan

Harald Stenerud ga en orientering om kommunens arbeid med Områdeplan for Nordseter. Nordseter Vel har tidligere gitt høringsuttalelse og har også hatt eget møte med administrasjon i kommunen.

Han orienterte om mange detaljer som nå ligger inne i utkast til plan. Saken ble behandlet i planutvalget i Lillehammer kommune 19. mars i år og vil etter påske bli sendt ut til 2. gangs høringsrunde med en svarfrist på ca. 6 uker. Nordseter Vel vil derfor i løpet av våren gi sin andre høringsuttalelse om de store linjer og sikre Nordseter området for fremtiden.

De lokale kollektivt tilsluttede hytteeierforeninger / lokale veglag etc. bør selv ta tak i spesielle lokale forhold som de er opptatt av, å avgi en egen høringsuttalelse.

Det var mange spørsmål og kommentarer til saken, som ble besvart av styret, så langt det var mulig og med den kunnskapen styret i dag har.

- Informasjon

Bjørn Delbæk orienterte kort om bl.a. ny hjemmeside: <http://nordsetervel.no> og om vår populære Facebook side «Nordseter Ve og Vel»: <https://www.facebook.com/groups/187719924731332> som nå har over 2 800 medlemmer.

Han orienterte også om at det ikke er ønskelig med kjøp og salg i denne Facebook gruppa.

**Vedtak: Årsberetning 2023 ble enstemmig vedtatt.**

#### 4. **Arsregnskap 2023**

Bjørn Vidar Granum gjennomgikk årsregnskapet og revisorsberetningen. Regnskapet for 2023 viser et årsresultat på kr 72 319,-. Bokført egenkapital per 31.12.2023 utgjør kr 387 718,-.

**Vedtak: Regnskap for 2023 ble enstemmig godkjent og Revisors beretning ble tatt til etterretning.**

#### 5. **Fastsettelse av årskontingent**

Styret foreslo at årskontingent videreføres uendret med kr 200,- pr medlem.

**Vedtak: Årskontingent 2024 på kr 200,- ble enstemmig vedtatt.**

## 6. Budsjett for 2024

For 2024 er det budsjettet med 520 medlemmer og årskontingent på kr 200. Bjørn Vidar Granum orienterte videre om dialog med hytteeierforeninger som ennå ikke er medlem og at det er sikre signaler på at flere melder seg inn og at medlemstallet da vil kom opp i ca. 600 medlemmer.

Det er lagt opp til en inntektsside på kr 141 000,- og utgifter på kr 141 000,-. Det er tidligere vedtatt satt av kr 50 000,- til oppstart av arbeid med en lekeplass og en avsetning på kr 50 000,- til historieprosjektet. Disse avsetningene videreføres og avsetningen til lekeplass økes til kr 100 000.

**Vedtak: Budsjett 2024 ble enstemmig vedtatt.**

## 7. Valg av styre, revisor og valgkomite

Valgkomiteen redegjorde for sin innstilling om valg og gjenvalg.

**Vedtak: Følgende personer ble enstemmig valgt:**

<b>Styreleder for 2 år:</b>	<b>Gerd Slinning</b>
<b>Styremedlemmer for 2 år:</b>	<b>Harald Stønerud Rune Slappgard</b>
<b>Varamedlemmer:</b>	<b>Marianne Olsrud (2 år) Anita Olsrud (1år)</b>
<b>Revisor for 2 år:</b>	<b>Gunnar Ramberg</b>
<b>Valgkomiteen for 2 år:</b>	<b>Kjell Hindar og Odd Rune Tønfjord</b>

Styremedlemmene **Lars Windju, Bjørn Vidar Granum, Bjørn Delbæk og Morten Bjerke**, var ikke på valg i år. Styremedlem Jøran Gustavsøn ønsket ikke gjenvalg til styret og ble takket for sin innsats, men har signalisert at han fortsatt vil jobbe med historieprosjektet.

## 8. Innkomne saker

Det var ingen innkomne saker.

## 9. Eventuelt

- Det var flere kommentarer til bruk av droner på Nordseter og det ble oppfordret til å ikke benytte denne tjenesten, da det skaper uønsket støy.
- Det er fortsatt sterkt ønskelig med **Påskeskirenn** på langfredager. Årets renn ble gjennomført i dag (langfredag) med over 260 deltagere, og det var over 600 personer til stede. Stor entusiasme fra deltagere til tross for ugunstige værforhold.

Stor takk og flott innsats fra arrangementskomitéen (Anita Olsrud, Marianne Olsrud og flere fra styret). Takk også til både LTL og Røde Kors Hjelpekorps som på sin måte bidro til et flott arrangement.

**Nordseter 29. mars 2024**



**Bjørn Delbæk**

**Referent**



**Gerd Slinning**

**Møteleder**



**Helge Borud**